Ömer Seyfettin yukarıda yer alan görüşlerinin bir kısmını “Bahar ve
Kelebekler” adlı hikâyesinde ortaya koyar.

“Bahar ve Kelebekler” hikâyesinin yayım künyesi şöyledir: “Genç Kalemler
dergisi, c. 2, nr. 1, 29 Mart 1327/11 Nisan 1911, s. 14- 20. (Andı, 1999: 88) “Yeni
Lisan” hareketi, “Genç Kalemler” dergisinde yayımlanan “Bahar ve Kelebekler
”den sonra daha olgun bir mecraya dökülür. (Andı, 1999: 42)

“Bahar ve Kelebekler”, geçmiş (büyükanne) ve şimdinin (genç kız) iç içe
anlatıldığı bir öykü olarak karşımıza çıkar.